Προκομίζω, vehor ad Plutarc. in Pericle, ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Item active, adueho. Thuc. 1. 1.
Προκομίζω, aduectio: adueho, Helyc.
Συκομίζω, conueho, comparto, Greg. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Sic & apud Xen. & Phil. de vita Milib. 3. Item vna portio simul sero aut ducor: vnde apud Xen. Paed. 8. (voce media) τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, vndique collectos ducebat secum. Item συκομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, conportio mortuorum ad sepulturam. Soph. in Aiace.
Συκομίζω, comparto, contehor. Xen. in Cynege. Item active comparto, conueho, Idem Paed. 1. & apud Luc.
Συκομίζω, festa quibus in feogum comportatione facta fiebant. Helych. Eadem sunt θαλάσσια appellata à quibusdam, teste Eull.
Συκομίζω, comparto, ut συκομίζω δὲ εἶνα, coena collantur, apud Athen. & συκομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, refina loquaris que in loculis cōportabatur, Pallad. Et συκομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, panis qui ex omnibus farinae suae partibus citra detractionem conficit. Gal. ad Glau. 1. 1. & Athen. 1. 3.
Συκομίζω, hinc συκομίζω comportatio p̄terunque frugū comportatio & collectio. Thuc. 1. 3. Hoc. in Ateop. Dicitur & de compositione eorum que ad sepulturam defuncti cadaueris pertinent. Schol. Aeschyl.
Decomp. Αποκομίζω, qui comportatus seu collectus non est. Xen.
Υπερομίζω, supercomporto, superueho. Strab.
ΚΟΜΗ, ἡ, coma, cōpra caesaries & curiosius cūla (ἀκομίζω ut Artemidorus docet. Eull. verò ἀκομίζω deriuat.) Plut. in Apophth. τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Et apud Luc. εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Apud Xen. Paed. 1. 6. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, comae appositivae. Apud Athen. 1. 9. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, nutrire comam. Et κόμην διακρίνειν. apud Plut. in Probl. Rom. apud Paulan. in Att. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Tribuitur etiā aboibibus. Od. 4. ἐπὶ τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Theoph. de caus. pl. 1. 2. 2. 8. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. ἔστι τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Itēque herbis: ut κόμην τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, absinthij coma, seu cacumē seu caput. Diosc. 1. 4. c. 165. ¶ Est etiam herbae nomen, que alio nomine τραχώδων appellatur. vide Theophr. hist. pl. 1. 7. c. 7 & Plin. 1. 27. c. 13.
Κομίζω, F. comatus sum, comam nutio. Aristot. Rhet. 1. εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Plut. in Apophth. ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Et cum accusat. ut apud Herod. κομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Sic & apud Xen. in symp. ἡ πόλιν τὴν εὐσπῆσι dicitur κομίζω, apud Philostr. epist. 15. itē γὰρ dicitur κομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. apud Arist. de mundo. Sic apud Chrysostomum τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. ¶ Item efficio me, & quasi caesaries nomine gloriari & iactare me. Aristoph. in Pluto. Μετὰ τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Luc. in Nigr. τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι.
Κομίζω, ἡ, comatus, comatus, crinitus. Syn. & Suid. Οὐδὲν κομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι. Sic & apud Athen. 1. 12. Dicitur & ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, apud Eurip. in Hippol. & ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, apud Philostr. ep. Plectun que tamē absolute dicitur κομίζω, pro ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, stella comans seu cincta, vel cincinnata. Arist. de mundo. ¶ Sic etiam dicitur tithymallus γορκαίας, quod in eius cacuminibus coma fincea nascatur. Diosc. 1. 4. c. 165.
Κομίζω, (apud poetas) idem quod Κομίζω, quom neutraliter ponitur. Oppid. 2. de venat. καὶ τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι ἀποπομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, utique luxuriant iuba.
Κομίζω, ἡ, comae exornandae artifices. Κομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, comatum exornatrix. Poll.
Composita.
Ἀφροκομίζω, ἡ, qui molli, delicata seu cūla coma est. (epith. Bacchi Ἀφροκομίζω, molli coma sum, delicata caesarie sum. Helych.
Ἀκομίζω, ἡ, qui comatus non est. cui caesaries nulla est. Pol.
Ἀκομίζω, ἡ, comae seu caesaries defectus.
Ἀκροκομίζω, qui copiose hore est capillo. H. 1. Ἀκροκομίζω idē Herod.
Ἀμφοκομίζω, circumceira seu vndiqz comans. latē comans. H. 1.
Ἀποκομίζω, comis nudo, too deo. Luc. in Lexiph.
Αὐτοκομίζω, ipse per se comatus, vel sua specie comatus. Aristoph.
Ἀφροκομίζω, spumantes capillos habens, vel spumans in capillis, Mulier. (in Epigr.
Ἀνδροκομίζω, arboribus cōpris & ornatis. Aristophan. in Nub. & Epicharmus.
Ἐρυθροκομίζω, qui rubens est comas: sic cognominata est quedam mali pubici species, teste Plin. 1. 13. c. 19.
Εὐκομίζω, sine Ἀκομίζω, bene comatus vel pulchre, qui eleganti caesarie est. pro quo poetice dicitur ἰσοκομίζω, passim apud Hom. & alios poetas.
Ἰπποκομίζω, ex comis seu seris equinis constans, aut comans seris equinis. H. 1. & 1. & apud Theoc. idy. 23.
Καλλικομίζω, qui pulchra coma est, eleganti caesarie praeditus, pulchre comatus. Helych. in Erg.
Καρκοκομίζω, ἡ, caput comatum habeo: vnde καρκοκομίζω τὴν πόλιν τὴν εὐσπῆσι, passim apud Hom.
Κατακομίζω, qui diceba coma est: vel cui densa coma est. Poll.
Κατακομίζω